Fol. 25. pag. 2. *Deus regnum et cristiani maxime protector imperii da seruo tuo friderico triumphum virtutis tue scienter excolle*

ut

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1762

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

3141

L I T U R G I C I .

3142

ut qui in tua constitucione sum princeps tuo semper munere sim potens.

Fol. 39. *Omnipotens sempiterne deus qui dilectum Jobannem apostolum et evangelistam speciali amore amplexatus es et eum in multis virtutibus roborasti presta quæsumus ut sicut toxicato sibi dato et sumpto virtute sumpsit et signo sanguinis crucis munitus letiferum potum tua gracia et virtute sumpsit et euasit sic me famulum tuum Fridericum per intercessionem tui dilectionissimi Jobannis cum ea jacula inimicorum meorum euado et illesus corpore et anima permanebo in eternum et sanus et saluus te laudem et glorificem sanguinem nomen tuum bic et in futuro per infinita secula seculorum Amen.*

Denique Fol. 63. *Domine deus lumen de lumine qui humanum (genus) crucis patibulo ex precepto patris redimere dignatus es qui me indignum famulum tuum Fridericum proprio sanguine tuo redemisti &c.*

DCCCXCIVIII.

⁷ Codex membraneus lat. Sec. XV. Folior. 42. f. max. literis uncialibus eleganter scriptus in usum ejusdem Friderici III. Rom. Imp. cuius Symbolum cubitum longis characteribus in anteriori thecae parte expressum est. Folium 1. quaedam e vita Christi et B. V. Sanctorum item Christophorum, Jacobum M. et Judam Thadd. 17. ruditibus picturis exhibit. Sequitur Calendarium, tum variae Preces ad Deum, Coelitesque, Hymni, Psalmi, Litaniae. Inter alia Sal-

ve Regina cum subjuncta Oratione ter, *Salutatio angelica trigesies quinquies, Oratio dominica vigesies, totiesque rursus Salutatio angelica alternis vicibus, eodemque modo bis germanice cum Symbolo Apostolorum scripta est. Inter Angelorum nomina identidem occurrit Uriel.* Fol. 19. pag. 2. Oratione: *Deus regnum omnium &c. sic continuatur: da seruo tuo michi friderico triumphum uirtutis tue scienter excolle &c. Totum Volumen religiosum, Deo, Divisque deditum Principis animum loquitur.*

DCCCXCIX.

Codex membraneus lat. Sec. ¹⁰ XV. Folior. 30. f. max. uncialibus literis in usum Ejusdem eleganter, non tamen absque mendis, scriptus. Fol. 1. pag. 2. ejus Symbolum cum nota anni 1482. nec non haec verba: *Nos Fridericus prelibatus prescripta recognoscimus, et profitemur, et approbamus, literis aureis expressa sunt. Est rursus Euchologion, in quo post Calendarium iidem paene Psalmi, Hymni, Litaniae, Precesque habentur, quibus Codices praecedentes referti sunt. Oratio: Deus regnum omnium &c. fol. 10. pag. 2. eodem modo prosequitur: da seruo tuo michi friderico triumphum uirtutis tue scienter excolle &c. In fine Litaniarum maj. aptius ad grammaticen dicitur: Agne dei, qui tollis peccata mundi. Fol. 26. pag. 2. versus hilionini occurunt:*